合伙人会议决议（变更）
经     年     月    日全体合伙人协商，同意形成如下决议：

1、名称变更
①同意合伙企业名称变更为：                         。

②同意对合伙协议进行修改，并同意修改后的《             合伙协议》。

2、主要经营场所变更

①同意合伙企业主要经营场所变更为：                         。

②同意对合伙协议进行修改，并同意修改后的《             合伙协议》。

3、执行事务合伙人变更

①同意合伙企业执行事务合伙人变更为：                         。

②同意对合伙协议进行修改，并同意修改后的《             合伙协议》。
4、合伙期限变更

①同意合伙期限变更为：                         。

②同意对合伙协议进行修改，并同意修改后的《             合伙协议》。
5、经营范围变更
①同意合伙企业经营范围变更为：                         。

②同意对合伙协议进行修改，并同意修改后的《             合伙协议》。

4、认缴资金延期

①同意合伙企业出资数额缴付期限延长至      年   月    日。
②同意对合伙协议进行修改，并同意修改后的《             合伙协议》。

5、实缴到位 / 6、合伙人变更 / 7、出资数额变更……
全体合伙人签字（见附页）：

年    月    日